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Hedin Mobility Group erhåller godkännande 
från obligationsinnehavarna i det skriftliga 
förfarandet avseende bolagets seniora icke-
säkerställda obligationer 2023/2026
Hedin Mobility Group AB (publ) (“Bolaget”) meddelar i dag att det skriftliga 
förfarandet som inleddes den 17 mars 2026 (det ”Skriftliga Förfarandet”) enligt 
villkoren för Bolagets utestående seniora icke-säkerställda inlösenbara 
obligationer med rörlig ränta med ISIN SE0018742033 (”Obligationerna”) 
framgångsrikt har slutförts.

Bolaget inledde det Skriftliga Förfarandet den 17 mars 2026 i syfte att begära obligationsinnehavarnas 
godkännande av bl. a. följande: (i) en förlängning av Obligationernas slutliga inlösendatum med 15 
månader till 7 oktober 2027, (ii) med hänsyn till förlängningen, ändring av inlösenpriset vid slutligt 
inlösendatum från 100 procent till 106 procent av nominellt belopp, (iii) införandet av en valfri förtida 
partiell inlösenrätt, som ger Bolaget möjlighet att lösa in Obligationerna, helt eller delvis, till stigande 
inlösenpriser före det nya slutliga inlösendatumet, (iv) införandet av ett åtagande om obligatorisk 
inlösen avseende likvider från vissa avyttringar av enheter och affärsområden vilka ska användas för 
förtida återbetalning av Obligationerna och Bankfaciliteterna (såsom definierat nedan) såsom närmare 
beskrivs i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet, (v) borttagande av tillåtna utbetalningar till aktieägare 
och efterställda borgenärer, och (vi) införandet av ytterligare begränsningar avseende tillåten 
skuldsättning och tillåten säkerhet (” ”).Ändringarna

Ett tillräckligt antal obligationsinnehavare deltog i det Skriftliga Förfarandet för att bilda kvorum, och 
en erforderlig majoritet av obligationsinnehavarna röstade för att godkänna de föreslagna Ändringarna 
av Obligationerna. Följaktligen har agenten, CSC (Sweden) AB (” ”), i dag avslutat det Skriftliga Agenten
Förfarandet.

För mer information om det Skriftliga Förfarandet och en mer detaljerad beskrivning av Ändringarna, 
vänligen se kallelsen till det Skriftliga Förfarandet på Bolagets och Agentens respektive webbplatser.

För frågor angående administrationen av det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta CSC (Sweden) 
AB på  eller +46 8 402 72 00.se.trustee@cscglobal.com

För ytterligare information, kontakta Bolaget:
Anders Hedin
VD & Koncernchef
ir@hedinmobilitygroup.com
 
Magnus Matsson
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 11 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 90 miljarder kronor 
och koncernen sålde cirka 260 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, BYD 
Trucks, MG, XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland 
annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 310 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi Group.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management.
 
www.hedingroup.com
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Bifogade filer

Hedin Mobility Group erhåller godkännande från obligationsinnehavarna i det skriftliga förfarandet 
avseende bolagets seniora icke-säkerställda obligationer 2023/2026

https://storage.mfn.se/76709473-1ff7-47dc-8d69-47e579e87174/hedin-mobility-group-erhaller-godkannande-fran-obligationsinnehavarna-i-det-skriftliga-forfarandet-avseende-bolagets-seniora-icke-sakerstallda-obligationer-2023-2026.pdf
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